Российская федерация

Брянская область

Брянский район

Новодарковичский сельский Совет

 народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от   28.04.2017г.  № 3-45-5
пос. Новые  Дарковичи

«О тарифах для населения

на услуги водоснабжения

для полива огородов»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь Жилищным Кодексом РФ; Федеральным законом №210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»; Уставом Новодарковичского сельского поселения; рассмотрев обращение ООО «Атмосфера»   Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за услуги водоснабжения на полив огородов для населения согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2017г.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора ООО «Атмосфера»  Семченко О.А.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                                              А.И. Москоленко